

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240501919  
Kundennr.: 50442  
Datum: 28. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240502060 vom 28.05.2024; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	7,83	78,30
2	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	7,25	72,50
5	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,40	10,80
6	10277		<b>GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm<sup>2</sup></b> GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 0,25-1 mm <sup>2</sup> , isoliert, rot VPE: 100 Stück customs tariff number: 85369001 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	200	Stück	0,20	40,00
7	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b>	5	Stück	41,99	209,95

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240501919

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,00 kg				
8	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,25 kg	5	Stück	19,63	98,15
9	40006		<b>AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 150 R-G, bis 1500 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	28,80	57,60
10	80625		<b>Kronenmutter, M16 x 1,5 x 12 mm, Schlüsselweite 24</b> Kronenmutter, M16 x 1,5 x 12 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,68	3,36
11	800600		<b>AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16 mm</b> AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16 Schlüsselweite 24 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	3	Stück	2,21	6,63
12	805110		<b>Wellendichtring, Ø 40/52 x 7 mm, f. RB AL- KO</b> Wellendichtring, Ø 40/52 x 7 mm, für AL-KO 1636/1637/1640, Laufachse customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	2,53	10,12
13	90119		<b>KNOTT Wellendichtring, Ø 43,5/56 x 7 mm</b> KNOTT Wellendichtung, Ø 43,5/56 x 7 mm, für Bremsstrommel Ø 200 x 50 mm wasserdicht customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	7,02	14,04
*** Rückstand aus Auftrag: DA230018449							

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240501919

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Ihre Belegnr.: FAX</b>				
14	10667		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 4,92 kg	2	Stück	45,37	90,74
16	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>700,54</b>
						19% MwSt.	133,11
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>833,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501919 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,783

**Lief. an Adresse:**

 Anhängerbau Erath  
 Inhaber: Hans-Peter Erath  
 Max Eyth Str. 1  
 72505 Krauchenwies  
 Deutschland